
              BANSKOBYSTRICKÝ SAMOSPRÁVNY KRAJ
    
 
                                                             Námestie SNP 23, 97401 Banská Bystrica                                                              
 

 
Banskobystrický samosprávny kraj v zmysle § 8b zákona č. 576/2004 Z. z. o zdravotnej starostlivosti, službách súvisiacich s poskytovaním zdravotníckej

starostlivosti a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení zverejňuje dňom 8.11.2018 nasledovný rozpis zabezpečenia poskytovania zubno-

lekárskej pohotovostnej služby

 
 

Zabezpečenie služieb zubno-lekárskej pohotovostnej služby na mesiac December 2018

 
Organizátor: MUDr. František Šesták, 31932177 
Zariadenie: 66-31932177-A0001 
Spádové územie: okresy Revúca, Rimavská Sobota 
Miesto prevádzky: Cukrovarská 23, 97901 Rimavská Sobota 

Evidenčné č.: RS/stom/12-2018-2 V Banskej Bystrici dňa 8.11.2018

Deň Čas služby Spôsob zabezpečenia služby

So 1. 8:00 - 12:00 DOMADENT s.r.o. (50213571) - MUDr. Eva Brunovská, na adrese Mieru 246, Jesenské, tel. 0905 324 827

8:00 - 10:00 MUDr. Pavol Lichanec (31903673) - na adrese Partizánska ulica 231, Hnúšťa, tel. 5211127

8:00 - 10:00 MUDr. Lena Ondriková (35655534) - na adrese Škultétyho 1, Tornaľa, tel. 5522795

8:00 - 12:00 Zubná ambulancia, MUDr. Dušan Mesjar, s.r.o. (36859907) - na adrese Remeselnícka 313, Revúca

Ne 2. 8:00 - 12:00 DOMADENT s.r.o. (50213571) - MUDr. Eva Brunovská, na adrese Mieru 246, Jesenské, tel. 0905 324 827

8:00 - 10:00 MUDr. Pavol Lichanec (31903673) - na adrese Partizánska ulica 231, Hnúšťa, tel. 5211127

8:00 - 10:00 MUDr. Lena Ondriková (35655534) - na adrese Škultétyho 1, Tornaľa, tel. 5522795

8:00 - 12:00 Zubná ambulancia, MUDr. Dušan Mesjar, s.r.o. (36859907) - na adrese Remeselnícka 313, Revúca

Po 3. 7:00 - 22:00

Ut 4. 7:00 - 22:00

St 5. 7:00 - 22:00

Št 6. 7:00 - 22:00

Pi 7. 7:00 - 22:00

So 8. 8:00 - 12:00 STOMCENTRUM, s.r.o. (50467573) - MUDr. Štefan Juhász, na adrese Športová 14, Rimavská Sobota,  tel.
047/5633147

8:00 - 10:00 SURMED, s.r.o. (47473614) - MUDr. Zuzana Šuranová, na adrese Malinovského 5, Tisovec, tel. 521 12 86

8:00 - 10:00 MiMaRiJe s.r.o. (46193049) - MUDr. Pavel Bocko na adrese Poštová 3, Tornaľa, tel. 5522498

8:00 - 12:00 Duo-orthodent JP, spol. s.r.o. (47244011) - MUDr. Miroslava Koreň - Krajňáková na adrese Medicentrum,
Železničná 1390/21, Revúca

Ne 9. 8:00 - 12:00 STOMCENTRUM, s.r.o. (50467573) - MUDr. Štefan Juhász, na adrese Športová 14, Rimavská Sobota,  tel.
047/5633147

8:00 - 10:00 SURMED, s.r.o. (47473614) - MUDr. Zuzana Šuranová, na adrese Malinovského 5, Tisovec, tel. 521 12 86

8:00 - 10:00 MiMaRiJe s.r.o. (46193049) - MUDr. Pavel Bocko na adrese Poštová 3, Tornaľa, tel. 5522498

8:00 - 12:00 Duo-orthodent JP, spol. s.r.o. (47244011) - MUDr. Miroslava Koreň - Krajňáková na adrese Medicentrum,
Železničná 1390/21, Revúca

Po 10. 7:00 - 22:00

Ut 11. 7:00 - 22:00

St 12. 7:00 - 22:00

Št 13. 7:00 - 22:00

Pi 14. 7:00 - 22:00

So 15. 8:00 - 12:00 MUDr. Viliam Schmiedt -  na adrese SNP 4, Rimavská Sobota, tel. 5626643

8:00 - 10:00 MUDr. Mária Fekečová (31915558) - na adrese Francisciho námestie 369, Hnúšťa,  tel. 5422218

8:00 - 10:00 MUDr. Ernest Housa (31926576) - na adrese Sládkovičova 1, Tornaľa, tel. 5522573

8:00 - 12:00 MUDr. Helena Demjanová (42190011) - na adrese Teplá Voda 671, Jelšava (Revúca)

Ne 16. 8:00 - 12:00 MUDr. Viliam Schmiedt -  na adrese SNP 4, Rimavská Sobota, tel. 5626643

8:00 - 10:00 MUDr. Mária Fekečová (31915558) - na adrese Francisciho námestie 369, Hnúšťa,  tel. 5422218



              BANSKOBYSTRICKÝ SAMOSPRÁVNY KRAJ
    
 
                                                             Námestie SNP 23, 97401 Banská Bystrica                                                              
 

Za výkon zubno-lekárskej pohotovostnej služby je zodpovedný poskytovateľ zverejnený v rozpise. 
 
                                                                                                                                             Mgr. Denisa Nincová 
                                                                                                            riaditeľka odboru sociálnych služieb a zdravotníctva 

8:00 - 10:00 MUDr. Ernest Housa (31926576) - na adrese Sládkovičova 1, Tornaľa, tel. 5522573

8:00 - 12:00 MUDr. Helena Demjanová (42190011) - na adrese Teplá Voda 671, Jelšava (Revúca)

Po 17. 7:00 - 22:00

Ut 18. 7:00 - 22:00

St 19. 7:00 - 22:00

Št 20. 7:00 - 22:00

Pi 21. 7:00 - 22:00

So 22. 8:00 - 12:00 MUDr. Iveta Kyseľová (34235272) - na adrese Ulica SNP 8, Rimavská Sobota, tel. 5626124

8:00 - 10:00 MUDr. Vlasta Tereková (35652136) - na adrese Poliklinika, Námestie J. Francisciho, 373, Hnúšťa, tel.
5424377

8:00 - 10:00 MUDr. Andrea Kissová (35650648) - na adrese Tomašíkova 6, Tornaľa, tel. 54224414

8:00 - 12:00 MUDr. Anna Ganajová (35512601) - na adrese Medicentrum, Železničná 1390/21, Revúca

Ne 23. 8:00 - 12:00 MUDr. Iveta Kyseľová (34235272) - na adrese Ulica SNP 8, Rimavská Sobota, tel. 5626124

8:00 - 10:00 MUDr. Vlasta Tereková (35652136) - na adrese Poliklinika, Námestie J. Francisciho, 373, Hnúšťa, tel.
5424377

8:00 - 10:00 MUDr. Andrea Kissová (35650648) - na adrese Tomašíkova 6, Tornaľa, tel. 54224414

8:00 - 12:00 MUDr. Anna Ganajová (35512601) - na adrese Medicentrum, Železničná 1390/21, Revúca

Po 24. 8:00 - 12:00 STOMCENTRUM, s.r.o. (50467573) - MUDr. Štefan Juhász, na adrese Športová 14, Rimavská Sobota,  tel.
047/5633147

8:00 - 10:00 MUDr. Pavol Lichanec (31903673) - na adrese Partizánska ulica 231, Hnúšťa, tel. 5211127

8:00 - 10:00 MUDr. Alexandra Fecková (35653825) - na adrese Tomašíkova 4, Tornaľa, tel. 5522747

8:00 - 12:00 MUDr. Daniela Segeďová (31095241) - na adrese Medicentrum, Železničná 1390/21, Revúca

Ut 25. 8:00 - 12:00 KASTAMED s.r.o. (36692344) - MUDr. Katarína Polievková na adrese Okružná 53, Rimavská Sobota, tel.
5633940

8:00 - 10:00 SURMED, s.r.o. (47473614) - MUDr. Zuzana Šuranová, na adrese Malinovského 5, Tisovec, tel. 521 12 86

8:00 - 10:00 MUDr. Lena Ondriková (35655534) - na adrese Škultétyho 1, Tornaľa, tel. 5522795

8:00 - 12:00 MUDr. Alžbeta Landová (35512598) - na adrese Muráň 388 (Revúca)

St 26. 8:00 - 12:00 MUDr. Agáta Dulovičová (31915400) - na adrese K. Mikszáth, Rimavská Sobota, tel. 5623196

8:00 - 10:00 MUDr. Mária Fekečová (31915558) - na adrese Francisciho námestie 369, Hnúšťa,  tel. 5422218

8:00 - 10:00 MiMaRiJe s.r.o. (46193049) - MUDr. Pavel Bocko na adrese Poštová 3, Tornaľa, tel. 5522498

8:00 - 12:00 MUDr. Mária Kinzelová (35512911) - na adrese Lubeník 206 (Revúca)

Št 27. 7:00 - 22:00

Pi 28. 7:00 - 22:00

So 29. 8:00 - 12:00 MUDr. Eva Gajanová (31928765) - na adrese Nová Bašta 80 (Rimavská Sobota), tel. 5691161

8:00 - 10:00 MUDr. Vlasta Tereková (35652136) - na adrese Poliklinika, Námestie J. Francisciho, 373, Hnúšťa, tel.
5424377

8:00 - 10:00 MUDr. Ernest Housa (31926576) - na adrese Sládkovičova 1, Tornaľa, tel. 5522573

8:00 - 12:00 JULIADENT, s.r.o. (51464632) - na adrese Medicentrum, Železničná 1390/21, Revúca

Ne 30. 8:00 - 12:00 MUDr. Eva Gajanová (31928765) - na adrese Nová Bašta 80 (Rimavská Sobota), tel. 5691161

8:00 - 10:00 MUDr. Vlasta Tereková (35652136) - na adrese Poliklinika, Námestie J. Francisciho, 373, Hnúšťa, tel.
5424377

8:00 - 10:00 MUDr. Ernest Housa (31926576) - na adrese Sládkovičova 1, Tornaľa, tel. 5522573

8:00 - 12:00 JULIADENT, s.r.o. (51464632) - na adrese Medicentrum, Železničná 1390/21, Revúca

Po 31. 7:00 - 22:00


